Администрация

Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «01» ноября 2019 г.                                                                 № 37

О предоставлении земельного

участка в аренду Адельшину

 Владимиру Романовичу

            Рассмотрев протокол заседания комиссии по градостроительству и земельным отношениям  администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области о рассмотрении заявок на участие 22.10.2019 в открытом аукционе на право заключения договоров аренды земельного участка от 17.10.2019 года №2, руководствуясь ст. ст. 39.6 – 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1.  Предоставить в аренду сроком на 10 лет Адельшину Владимиру Романовичу земельный участок с кадастровым номером 34:32:050003:1485 площадью 543022 кв.м. пашни для с/х производства (земли сельскохозяйственного назначения), расположенный по адресу: Волгоградская область, Фроловский район, территория Писаревского сельского поселения.

2. Адельшину Владимиру Романовичу обеспечить государственный кадастровый учет земельного участка в федеральном государственном учреждении «Земельная кадастровая палата» по Фроловскому району.

Глава Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района                                      С.А.Сурков